
Ceník 2016 - Plzeň



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

Úvod • ceník 2016 • Plzeň

Rencar Praha, a.s. patří společně se společnostmi JCDecaux Městský mobiliář, Avenir, Europlakat a CLV ČR  do celosvětové 
skupiny JCDecaux. JCDecaux je celosvětovým leaderem na městském mobiliáři, v reklamě  na letištích a v Evropě v sekci BB.

Rencar Praha, a.s. je jediným poskytovatelem reklamy v interiérech a exteriérech vozů MHD a na stožárech trakčního vedení 
v Plzni. Celkem provozujeme v Plzni přes 780 ploch pro vnější reklamu, více než 14 000 ploch  pro vnitřní reklamu a cca 4 000 
stožárů trakčního vedení.

Prostředky MHD v Plzni přepraví denně přes 300 000 osob* a jsou tak nejvíce využívanou složkou dopravní infrastruktury  
ve městě.

 100 tramvají 
100 autobusů 
70 trolejbusů
360 ploch typu citylight
200 billboardových  ploch v Západočeském kraji

Vaše reklamní materiály vyrobíme pomocí nejmodernějších tiskových technologií s důrazem na prvotřídní kvalitu používaných 
materiálů.

* Zdroj: Plzeňské městské dopravní podniky a.s.

Úvod



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

nosič typ nosiče reklama specifikace instalace přeinstalaceprovozování / cena v Kč

Vnější reklama - tramvaje • ceník 2016 • Plzeň

tramvaj
vozy

včetně
odstranění

(případná)

* přeinstalace / ks

** Přesný typ nosiče a pozici umístění reklam lze stanovit na základě aktuální obsazenosti nosičů.

Cena za výrobu polepu bude kalkulována na základě grafických podkladů.

Reklamní plochy jsou obsazovány dle aktuálních technických možností. V případě požadavku na konkrétní umístění vnější reklamy na voze účtujeme příplatek 20 % z ceny provozování a klient je povinen 

tyto plochy rezervovat minimálně 3 týdny před začátkem reklamní akce.

T3, T3R-PLF

Vario LFR.S 

KT8D5

Astra

K3

Astra

T3R-PLF

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

celoplošná

celoplošná

celoplošná

celoplošná

celoplošná

Tramboard

Tramboard Mini

BS fólie

MS fólie

QS fólie

KS fólie

CL side**

celopolep / 1 vůz

celopolep / 1 vůz

celopolep / 1 vůz

celopolep / 1 vůz

celopolep / 1 vůz

510 x 240 cm

430 x 240 cm

100 x 45 cm

170 x 45 cm

220 x 60 cm

360 x 60 cm

118,5 x 175 cm

675

1 215

1 500

2 000

18 000

15 000

1 000

1 800

2 500

3 900

7 000 

135 000

135 000

168 000

168 000

180 000

225 000

225 000

280 000

280 000

300 000

90 000

90 000

180 000

180 000

180 000

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

750

400 Kč / m2

400 Kč / m2

400 Kč / m2

400 Kč / m2

400 Kč / m2

200*

315*

500*

700*

750

1 3 6 120,5



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

nosič

Vnější reklama - trolejbusy • ceník 2016 • Plzeň

typ nosiče reklama provozování / cena v Kčspecifikace instalace přeinstalace

trolejbusy
vozy

TR 14

TR 25, TR 27 (kloubový vůz)

TR 21 ACL, TR 24, TR 26 (krátký vůz)

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

TR 24

TR 14, TR 21, TR 26, TR 27

* přeinstalace / ks

Reklamní plochy jsou obsazovány dle aktuálních technických možností. V případě požadavku na konkrétní umístění vnější reklamy na voze účtujeme příplatek 20 % z ceny provozování a klient je povinen 

tyto plochy rezervovat minimálně 3 týdny před začátkem reklamní akce.

celoplošná

celoplošná

celoplošná

BS fólie

MS fólie

QS fólie

KS fólie

zadní čelo

Troleyboard

Zadní okno

celopolep

celopolep

celopolep

100 x 45 cm

170 x 45 cm

220 x 45 cm

360 x 45 cm

100 x 45 cm

430 x 185 cm

210 x 75 cm

540

900

1 000

1 200

540

1 550 

800

1 320

2 000

2 200

800

10 000

2 300

63 000

96 000

63 000

105 000

160 000

105 000

200*

315*

500*

700*

90 000

180 000

90 000

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

1 3 6 120,5

včetně
odstranění

(případná)



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

Reklamní plochy jsou obsazovány dle aktuálních technických možností. V případě požadavku na konkrétní umístění vnější reklamy na voze účtujeme příplatek 20 % z ceny provozování a klient 

je povinen tyto plochy rezervovat minimálně 3 týdny před začátkem reklamní akce.

nosič

bus
vozy

typ nosiče reklama specifikace

Vnější reklama - autobusy • ceník 2016 • Plzeň

provozování / cena v Kč

SOR, Renault Citybus / Irisbus

Solaris 15

Solaris 18 (kloubový vůz)

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

všechny vozy

Solaris

SOR, Solaris

všechny vozy mimo SOR

všechny vozy mimo SOR

všechny vozy mimo SOR

celoplošná

celoplošná

celoplošná

BS fólie

MS fólie

QS fólie

KS fólie

zadní čelo včetně okna

zadní okno malé

zadní okno

Busboard (bok)

Bus BigBoard (celý bok)

CL side (bok)

celopolep

celopolep

celopolep

100 x 45 cm

170 x 45 cm

220 x 45 cm

360 x 45 cm

dle typu vozu

150 x 90 cm

210 x 70 cm

430 x 230 cm

900 x 230 cm

120 x 180 cm

540

900

1 000

1 200

2 200

800

1 320

2 000

2 200

12 000

2 200

2 300

10 000

15 000

3 200

60 000

90 000

108 000

100 000

150 000

180 000

70 000

105 000

120 000

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

v ceně

 

 

 

200

315

500

700

2 500

600

4 000

8 500

700

instalace přeinstalace

včetně
odstranění

(případná)
0,5 1 6 12



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

Vnitřní reklama - letáky a madla • ceník 2016 • Plzeň

* min. počet 50 ks, letáky 2 cm od spodního okraje bez textu (tato plocha je překryta reklamním rámečkem)  

Období provozování letáků: 1.-15., 16.-30. v měsíci

** 1,50 Kč/den oboustranně // min. množství - síť 100 madel // tj. 10 vozů // 
počet madel v 1. voze je min 10 max 14 ks (1 madlo = 2 reklamní plochy). Gramáž papíru 250 g/m2

umístění formát rozměry instalace přeinsta-
lace

foto

včetně
odstranění

provozování / cena v Kč

10,5

všechny vozy MHD

všechny vozy MHD

tramvaj

leták A3*

leták A4*

A2 clipboard

420 x 297 mm

210 x 297 mm

420 x 594 mm  

100

50

200

199

99

400

v ceně

v ceně

v ceně

15

15

25

všechny vozy MHD

všechny vozy MHD

100 madel 
(200 ploch)**

opěradla sedadel

95 x 83 mm

35 x 48 cm

2 300

170

4 500

310

v ceně

v ceně

15

30

madla

letáky A3,A4

A2 clipboardy



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

nosič

foto

sloupy tr.
cedení

typ nosiče specifikace
(rozměr)

přeinstalace

FLEX

VERTICAL

80 x 120 cm

60 x 260 cm

1 500

1 800

4 500

5 400

9 000

10 800

18 000

21 600

3 000

2 500

3 000

2 500

Sloupy trakčního vedení • ceník 2016 • Plzeň

provozování / cena v Kč

1 3 6 12

VERTICAL FLEX

instalace

včetně
odstranění



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

nosič

foto

přístřešky
MHD

typ nosiče

* Minimální počet 15 ks dle výběru sítě

provozování / cena v Kč

0,5 1

citylight

samolepící fólie*

118,5 x 175 cm    (viditelná plocha je 113 x 166 cm)

110 x 80 cm

4 900

500

6 500

890

v ceně

v ceně

500

250

Přístřešky MHD - CLV • ceník 2016 • Plzeň

specifikace
(rozměr)

Citylight samolepka 110 x 80 cm

přeinstalace

(případná)

instalace

včetně
odstranění



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

nosič

foto

Billboardy 
Bigboardy

typ nosiče provozování / cena v Kč

1

Billboard

Bigboard

Bigboard

510 x 240 cm  / Euroformát

960 x 360 cm

820 x 300 cm

8 000

45 000

27 000

v ceně

v ceně

v ceně

Velkoplošná reklama • ceník 2016 • Plzeň

specifikace
(rozměr)

přeinstalace

(případná)

instalace

včetně
odstranění



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

produkt specifikace foto

počet opakování
za smyčku x stopáž)

Cena za umístění spotu

1 týden 2 týdny 4 týdny

KLASIK

KLASIK PLUS

MINI

MINI MAX

2 x 30˝

4 x 30˝

2 x 10˝

4 x 10˝

9 900

13 500

3 000

4 200

15 800

21 500

4 800

6 500

25 350

33 800

7 800

10 500

Cityscreen • ceník 2016 • Plzeň



Ceny bez DPH (21 %) platí od 1.1. 2016, není-li stanoveno jinak, jsou vždy za 1 ks; veškeré změny vyhrazeny. 

Billboardy, Bigboardy • ceník 2016 • Plzeň

Billboardy (510 x 240 cm) – základní kámen venkovní reklamy
Nejvíce využívaný outdoorový nosič, který nabízí klasickou formu prezentace a je nepřehlédnutelnou 
součástí mediálního mixu. Skupina JCDecaux nabízí více než 3000 ploch a patří mezi největší 
poskytovatele na trhu.

Netradiční plochy v atraktivních lokalitách
Nosiče tohoto na billboardy netypického a jedinečného formátu „TV obrazovky“ vždy kombinují 
vysoce atraktivní umístění s výbornou viditelností panelů. Společnost disponuje 254 ks těchto panelů.

Místo a nosič pro reklamní sdělení, které nelze nepřehlédnout
Tyto panely nabízejí velkoplošnou prezentaci, která zaujme a upoutá nejen svými rozměry (8,2 x 3 m). 
Netradiční formát je další nepřehlédnutelnou bonitou tohoto specifického nosiče, která odlišuje 
prezentaci na těchto plochách od klasických forem venkovní reklamy.

Osvětlení nosičů
Zajišťuje výrazné prodloužení doby působení v průběhu dne. Ve večerních a nočních hodinách 
přispívá k výborné viditelnosti těchto panelů a spolu s velkými rozměry se stává komunikované sdělení 
nepřehlédnutelné.

V Západočeském kraji Vám nabízíme 203 nosičů na lukrativních místech.

Billboardy

Bigboardy

Europlakat - Billboard euroformát

 AVENIR - Billboard francouzského formátu 400x300cm

Bigboard

Bigboard

510x240

400x300

820x300

960x360

 3 107

254

189

17

Typ nosiče

Typ nosiče

Šířka x výška

Šířka x výška

Počet ploch

Počet ploch



SOR NB 9,5

 vv

Přehled formátů • ceník 2016 • Plzeň

tramvaj T3R

celoplošná reklama

tramvaj Astra

celoplošná reklama

tramvaj KT8D5

celoplošná reklama

tramvaj K3R-NT 

celoplošná reklama

tramvaj T3R.PLF 

celoplošná reklama

tramvaj Vario LFR.S 

celoplošná reklama

  

autobus Solaris Urbino 18, 

celoplošná reklama

  

autobus Karosa Renault City bus, 

celoplošná reklama

autobus SOR B 9,5, 

celoplošná reklama

autobus SOR NB 12, 

celoplošná reklama

  



trolejbus TR21, 

celoplošná reklama

trolejbus TR14, 

celoplošná reklama

trolejbus TR24 Citelis, 

celoplošná reklama

trolejbus TR25 Citelis, 

celoplošná reklama

trolejbus TR26 Solaris 12, 

celoplošná reklama

trolejbus TR27 Solaris 18, 

celoplošná reklama

Přehled formátů • ceník 2016 • Plzeň


